REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/29/2021

ESTADO No. 080

Radicacién

76520400300720120027600

76520400300720140021000

76520400300720170032700

76520400300720170046600

76520400300720180005000

76520400300720180011400

76520400300720190002500

76520400300720190009000

76520400300720190034400

76520400300720190047500

Clase de Proceso

Abreviado

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Demandante

GUILLERMO LEON
GONZALEZ MORENO

BANCOLOMBIA S.A.

CENTRO COMERCIAL
SEMBRADOR PLAZA

BANCOLOMBIA

AV VILLAS

BBVA COLOMBIA

BANCOLOMBIA S.A.

LINDSAY SHARON DE LA
PAVA VARGAS

BENGALA AGRICOLA S.AS.

BANCO AV VILLAS

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

APD.MARIA FERNANDA
MOSQUERA AGUDELO

FANNY SANCHEZ MORALES

MONICA MARCELA
GUEVARA ROMERO

HECTOR GUSTAVO
MONTEJO HERNANDEZ

APD.TULIO OREJUELA
PINILLA.

JOSE EDWIN PENA
BETANCURT

FERNANDO IBAGON
MARTINEZ

LUZ KARIME NAVARRO
BRICENO

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. GLOSA OFICIO; REQUIERE
JUZGADO.

Auto Acepta Cesion del Crédito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. CORRE TRASLADO AVALUO
INMUEBLE

Auto de Tramite OBS. AUTO DE ESTESE; NO
ACCEDE A PETICION.

Auto reconoce personeria OBS. Y ACEPTA
RENUNCIA A PODER.

Auto de Tramite OBS. GLOSA ESCRITO; REQUIERE
A CENTRO DE CONCILIACION

Auto de Tramite OBS. GLOSA INFORME; CORRE
TRASLADO AVALUO INMUEBLE.

Auto de Tramite OBS. REQUIERE APODERADO

Auto resuelve solicitud remanentes OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. Y ACEPTA
RENUNCIA A PODER

Fecha
Registro

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

Folio

245

413

158

162

229

115

139

159

213

89

Cuaderno



76520400300720200008800

76520400300720200017400

76520400300720210006000

76520400300720210011200

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/29/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el

Verbal

Sucesion

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

FINESA S.A.

LUIS EDUARDO ESCANDON
LOZANO

ANTONIO GUERRERO
PLAZA

NELSON HERNANDO
PAREDES BURBANO

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

JORGE ALIRIO VALBUENA
LEIVA

LUIS EDUARDO ESCANDON

LEONILDE TELLEZ DE
PEDROZA

APDA NANCY MAVENKA
ACEVEDO

Secretario

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. GLOSA SOLICITUDES; NO
ACCEDE A PETICION.

Auto de Tramite OBS. SENALA FECHA Y HORA
PARA DILIGENCIA DEL ART.384.

Auto de Tramite OBS. AUTO ESTESE

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

82

53

53

25



