

## REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

## LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/29/2021

## ESTADO No. 080

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720120027600	Abreviado	GUILLERMO LEON GONZALEZ MORENO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. GLOSA OFICIO; REQUIERE JUZGADO.	28/07/2021	245	1
76520400300720140021000	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto Acepta Cesión del Crédito OBS. -- Sin Observaciones.	28/07/2021	413	1
76520400300720170032700	Ejecutivo singular	CENTRO COMERCIAL SEMBRADOR PLAZA	APD.MARIA FERNANDA MOSQUERA AGUDELO	Auto de Trámite OBS. CORRE TRASLADO AVALÚO INMUEBLE	28/07/2021	158	1
76520400300720170046600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA	FANNY SÁNCHEZ MORALES	Auto de Trámite OBS. AUTO DE ESTÉSE; NO ACCEDE A PETICIÓN.	28/07/2021	162	1
76520400300720180005000	Ejecutivo con título hipotecario	AV VILLAS	MONICA MARCELA GUEVARA ROMERO	Auto reconoce personería OBS. Y ACEPTE RENUNCIA A PODER.	28/07/2021	229	1
76520400300720180011400	Ejecutivo con título hipotecario	BBVA COLOMBIA	HECTOR GUSTAVO MONTEJO HERNANDEZ	Auto de Trámite OBS. GLOSA ESCRITO; REQUIERE A CENTRO DE CONCILIACIÓN	28/07/2021	115	1
76520400300720190002500	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	APD.TULIO OREJUELA PINILLA.	Auto de Trámite OBS. GLOSA INFORME; CORRE TRASLADO AVALÚO INMUEBLE.	28/07/2021	139	1
76520400300720190009000	Verbal	LINDSAY SHARON DE LA PAVA VARGAS	JOSE EDWIN PEÑA BETANCURT	Auto de Trámite OBS. REQUIERE APODERADO	28/07/2021	159	1
76520400300720190034400	Ejecutivo singular	BENGALA AGRÍCOLA S.A.S.	FERNANDO IBAGON MARTÍNEZ	Auto resuelve solicitud remanentes OBS. -- Sin Observaciones.	28/07/2021	213	1
76520400300720190047500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO AV VILLAS	LUZ KARIME NAVARRO BRICENO	Auto reconoce personería OBS. Y ACEPTE RENUNCIA A PODER	28/07/2021	89	1

7652040030072020008800	Verbal	FINESA S.A.	JORGE ALIRIO VALBUENA LEIVA	Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.	28/07/2021	82	1
76520400300720200017400	Sucesión	LUIS EDUARDO ESCANDÓN LOZANO	LUIS EDUARDO ESCANDÓN	Auto de Trámite OBS. GLOSA SOLICITUDES; NO ACCEDE A PETICIÓN.	28/07/2021	53	1
76520400300720210006000	Ejecutivo singular	ANTONIO GUERRERO PLAZA	LEONILDE TELLEZ DE PEDROZA	Auto de Trámite OBS. SEÑALA FECHA Y HORA PARA DILIGENCIA DEL ART.384.	28/07/2021	53	1
76520400300720210011200	Ejecutivo singular	NELSON HERNANDO PAREDES BURBANO	APDA NANCY MAVENKA ACEVEDO	Auto de Trámite OBS. AUTO ESTÉSE	28/07/2021	25	1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/29/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

**ARBEY CALDAS DOMINGUEZ**

Secretario